[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Среднинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   От 28.05.2012г.                              п. Средний                                          №32
Об утверждении мест для отбывания осужденными наказания

в виде исправительных работ
             В целях организации отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ, в соответствии со ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ст. 23, 48 Устава городского поселения Среднинского муниципального образования, администрация городского поселения Среднинского муниципального образования
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                     Глава городского поселения

   Среднинского муниципального образования                        В.Д.Барчуков
Согласовано                                                              Приложение 1

Начальник филиала по г.Усолье-Сибирское         к постановлению администрации

и Усольскому району ФКУ УИИ ГУФСИН         Среднинского муниципального

России по Иркутской области                                «Об утверждении мест для

Полковник внутренней службы                              отбывания осужденными

В.В.Машков                                                               наказания в виде

«____»_________2012г.                                            исправительных работ»

от 28.05.2012г. №32

ПЕРЕЧЕНЬ
мест, определенных для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ
1. Администрация городского поселения Среднинского муниципального образования

2. ООО «Славянка»

3. ОАО «РЭУ»